
Wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging EZ 2004

Besluit van de Minister van Economi-
sche Zaken van 28 juni 2007, nr. WJZ
7078450, houdende wijziging van het
Besluit mandaat, volmacht en machti-
ging EZ 2004

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 10:3 van de Algemene
wet bestuursrecht en artikel 2, eerste lid,
van het Coördinatiebesluit inrichting
organisatie en formatie rijksdienst;

Besluit:

Artikel I
Het Besluit mandaat, volmacht en mach-
tiging EZ 20041 wordt als volgt gewij-
zigd:

A
Artikel 14, onderdeel a, komt te luiden:
a. de artikelen 50, 51, derde lid, 52, der-
de lid, en 132 van de Mijnbouwwet;.

B
De bijlage wordt als volgt gewijzigd:

Onder vervanging van de punt aan het
slot van paragraaf II, vijfde lid, door een
puntkomma worden twee onderdelen
toegevoegd, luidende:
h. het behandelen van de aangelegenhe-
den op het gebied van Kabinet & Proto-
col;
i. de coördinatie van de departementale
crisisbeheersing.

Paragraaf VI, onderdeel A, derde lid,
subonderdeel f, komt te luiden:
f. de Interdepartementale programmadi-
rectie Kennis en Innovatie;.

Paragraaf VI, onderdeel G komt te
luiden:
G. De Interdepartementale programma-
directie Kennis en Innovatie

De Interdepartementale programmadi-
rectie Kennis en Innovatie staat onder
leiding van een programmadirecteur.

De Interdepartementale programmadi-
rectie heeft tot taak de samenhang in het
beleid over kennis, innovatie en onder-
nemerschap te verbeteren in het kader
van het Project Nederland Onderne-
mend Innovatieland.

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van 1 juli 2007, met dien verstande dat
artikel I, onderdeel B, onder 1, terug-
werkt tot en met 1 januari 2007.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

Den Haag, 28 juni 2007.
De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

Tegen dit besluit kan degene wiens
belang rechtstreeks bij dit besluit is
betrokken binnen 6 weken na de dag
van dagtekening van deze Staatscourant
een gemotiveerd bezwaarschrift indie-
nen bij de Minister van Economische
Zaken, directie Wetgeving en Juridische
Zaken, Postbus 20101, ALP L/1410,
2500 EC ’s-Gravenhage.

1 Stcrt. 2004, 166; laatstelijk gewijzigd bij besluit van

7 december 2006 (Stcrt. 246).

EZ

Uit: Staatscourant 29 juni 2007, nr. 123 / pag. 8 1


